ПРОТОКОЛ № im /j:
общего собрание собственников помещений многоквартирного дома, расположенного по

адресу: г. Ставрополь, ул. Трунова, д. 103, проведенного в форме
очного (совместного присутствия)/очно-заочного голосования

(нужное подчеркнуть)

г. Ставрополь « Л /» 20 //С .

Инициатор проведения собрания: J ,L и  i. M ix  r
Время проведения собрания: в 4Р  - -  тс dj?» jc u c fc /u )  ^ 20/ ^ г.
Место проведения собрания: дворовая территория дома.
Общая площадь жилых и нежилых помещений многоквартирного дома составляет 3474,0

кв.м., что составляет 100 %  голосов, в том числе 3474,0 кв.м, жилых помещений и 0,0 кв.м,
нежилых помещений.

Лица, участвующие в голосовании, имеют в собственности Jj ( fh, С  кв.м., что составляет
6-/ Ф % от общего количества голосов.1С

Кворум ПдЛССасСС

До начала проведения собрания собственники помещений определили:
1. Место расположения объявления о результатах проведения со(рания собственников

помещений, на информационных досках в подъездах дома.
2. Лист голосования собственников помещений по вопросам повестки дня и оформленный

протокол общего собрания передать на хранение инициатору проведения собрания.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об избрании председателя, секретаря собрания и членов счетной комиссии.
2. Исключить из строки «Содержание и техническое обслуживание МКД» работы и услуги по
содержанию помещений общего пользования и придомовой территории.
3. Утвердить с 01.01.2018 года тариф по строке «Содержание и техническое обслуживание МКД»
в размере 11,00 рублей с м2 общей площади жилого помещения. Сбор и начисление денежных
средств производить через СГРЦ.
4. Добавить строку «Уборка подъездов» в платежный документ. Утверждение размера начисления
3,50 рублей с м2 общей площади жилого помещения. Сбор и начисление денежных средств
производить через СГРЦ.
5. Определение места хранения протоколов, решений собственников, технической и иной
документации многоквартирного дома в МУЖРЭП №5, по адресу: г. Ставрополь, ул. Советская 5.

председателя, <5екр

По первому вопросу повестки дня слушали:
___________ , собственник кв. № ,

который/ предложил избрать председателя, секретаря собрания и членов счетной комиссии в
составе трех человек. Предложены кандидатуры:

председателем собрания -  к /  М- -________________ собственник кв. №cfY;
секретарем собрания -  </!.£ ■ ~ собственник кв. ;
членами счетной комиссии: л М  с .г .

7с
собственник кв. №с/£ ;
собственник кв.

, собственник кв. № У .
Результаты голосования:
«За» - £{  % голосов, что составляет / О С-
помещений, присутствующих на собрании.
«Против» - О % голосов, что составляет О

% от общего числа голосов собственников

% от общего числа голосов собственников
v помещении, присутствующих на собрании.
k «Воздержалось» - О % голосов, что составляет 67 % от общего числа голосов собственников

помещений, присутствующих на собрании.
По результатам голосования общего собрания собственников помещений, принято решение

избрать:
председателем собрания -  СЯлбС&Хи-Х. с /  М-
секретарем собрания -  .ЗюгсщиСсХ?. с /  г*.
членами счетной комиссии: / ) Ц  ЛЯу U к/1

/W&iicc&q. tJ  Л.
&

собственник кв. № <f 4/;
, собственник кв. №
, собственник кв. №<&>;
собственник кв. № / ^ /
собственник кв. № V .

По второму вопросу повестки дня слушали:
________________, собственник кв. №  ,

который предложил: Исютючить из стр о к ^  С одерж ание и техническое обслуживание МКД»
работы и услуги по содержанию помещений общего пользования и придомовой территории.

После обмена мнениями состоялось Голосование-
Результаты голосования:
«За» - в  { % голосов, что составляет jpty % от общего числа голосов собственников помещений,
присутствующих на собрании.
«Против» - « % голосов, что составляет — % от общего числа голосов собственников
помещений, присутствующих на собрании.
«Воздержалось» - —  % голосов, что составляет % от общего числа голосов собственников
помещений, присутствующих на собрании.
По результатам голосования общего собрания собственников помещений, принято решение:
Исключить из строки «Содержание и техническое обслуживание МКД» работы и услуги по
содержанию помещений общего пользования и придомовой территории.

По третьему вопросу повестки дня слушали:
______ 5 собственник кв. № & ,

который предложил: Утвердить с 01.01.2018 года тариф по строке «Содержание и техническое
обслуживание МКД» в размере 11,00 рублей с м2 общей площади жилого помещения. Сбор и
начисление денежных средств производить через СГРЦ.
Результаты голосования:

«За» - £•>/ % голосов, что составляет lxw  % от общего числа голосов собственников помещений,
присутствующих на собрании.
«Против» - —- % голосов, что составляет ~~ % от общего числа голосов собственников
помещений, присутствующих на собрании.
«Воздержалось» - — % голосов, что составляет -— % от общего числа голосов собственников
помещений, присутствующих на собрании.
По результатам голосования общего собрания собственников помещений, принято решение:
Утвердить с 01.01.2018 года тариф по строке «Содержание и техническое обслуживание МКД» в
размере 11,00 рублей с м2 общей площади жилого помещения. Сбор и начисление денежных
средств производить через СГРЦ.

По четвертому вопросу повестки дня слушали:
/  £(£.&с£<£€':-M-у ___________________ , собственник кв. №  ,

который предложил: Добавить строку «Уборка подъездов» в платежный документ. Утверждение
размера начисления 3,50 рублей с м2 общей площади жилого помещения. Сбор и начисление
денежных средств производить через СГРЦ.
После обмена мнениями состоялось голосование.
Результаты голосования:
«За» - 64 % голосов, что составляет /ГС % от общего числа голосов собственников помещений
участвующих в голосовании.
«Против» - — % голосов, что составляет — % от общего числа голосов собственников
помещений участвующих в голосовании.
«Воздержалось» - ^  % голосов, что составляет" % от общего числа голосов собственников

помещений_участвующих в голосовании.
По результатам голосования принято решение: Добавить строку «Уборка подъездов» в платежный
документ. Утверждение размера начисления 3,50 рублей с м2 общей площади жилого помещения.
Сбор и начисление денежных средств производить через СГРЦ.

По пятому вопросу повестки дня слушали;
U Ш^Л-iCt iCct U / u t f  У^■://</ ____________, собственник кв. № 3£  ,

который предложил: Определить местом хртнения протоколов, решений собственников,
технической и иной документации многоквартирного дома в МУЖРЭП №5, г. Ставрополь, ул.
Советская 5.
Результаты голосования:
«За» - 6( % голосов, что составляет i'PC % от общего числа голосов собственников помещений,
присутствующих на собрании.
«Против» - *— % голосов, что составляет — % от общего числа голосов собственников
помещений, присутствующих на собрании.
«Воздержалось» - —  % голосов, что составляет ~~ % от общего числа голосов собственников
помещений, присутствующих на собрании.
По результатам голосования общего собрания собственников помещений, принято решение:

Определить местом хранения протоколов, решений собственников, технической и иной
документации многоквартирного дома в МУЖРЭП №5, г. Ставрополь, ул. Советская 5.

Приложение:
- лист голосования собственников помещений по вопросам внесенным в повестку дня

общего собрания, на /оЗ ______ ) листах.

Настоящий Протокол с приложениями составлен на 4Ь листах, прошит и на последней
странице на сшивке подписан председателем и секретарем собрания.